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Komuccus no AeJiaM HECOBEPIIEHHOJIETHHX
H 3aI0MTe UX MpaB

Iloopeiiko Tambana Braoumupogna

Ioapasznenenne mo xesiaM HecoBePLIEHHOIETHHX
OMBJ[ P® no dy6oBckomy paiiony

Qucmonnwesa Hpuna Cepzeegna

ChennanucTel o oneke 0 NONEYHTENbCTBY
Yepnomopueea Hpuna Anexcanoposua
Topxosa Enena Bnadumupoena

Beoepnurkoe Anmon Hukonaesuu

Otnenenne npodpunakruxn 'KY CO
«J/lyboBcKkHii EHTP CONHATBLHOI MOMOII{H
ceMbe H JeTsM)

Kyumoea Enena Anamonvesna

YnosiHomMo4eHHbIH 10 paBaM peGeHka
Boarorpanackoii 06.1actn

bonovipesa Huna Hukonaeena

OO0mecTBeHHBIH YIIOJHOMOYEHHOI0

1o npaBaM pebenka no J{yGosckomy paiony
Konecnurkoea Enena Hukonaeena

Tenedon noepusi «Thl He oquH»
(peruonanbLHLIN, KPYIJI0CYTOUHBII, OecnaTHbIM)

Tenedonnas munua CY cieqcreennoro
KkomuTeTa Pocenn «PeGenok B onacHocTy

(kpyriiocyTounslii, GecnaTHbIii)

3-31-01

3-13-56

3-17-57

3-13-37

8-8442-30-70-09

3-42-13

8-800-2000-122
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